

har ikke meget til rælles med andre vaskerier. Godt

en stor silo, så blandes det med regnvand, der er med

eller optisk hvidt i vaske-maskinerne, for så vil de

sprang dede på

# Dr. Rumpe, formoder jeg

Af Ole Rasmussen

En af Bagsidens mærkesager er som bekendt at bevare den provinsielle humor i en stadig mere internationaliseret verden. Nu ser det ud til, at vi har fundet en kampfælle – endnu en landsbyttose fra den globale landsby – i den 30-årige Jakob Løvschall fra Odense.

Denne forhenværende postarbejder, pædagogmedhjælper, massør (og nuværende it-konsulent) har nemlig brugt en hulens bunke tid på noget så unyttigt som at surfe rundt på internettet efter folk med morsomme navne. Altså navne, som udelukkende er morsomme på dansk.

Resultaterne præsenteres på Løvschalls private hjemmeside, hvor man – under overskriften 'Odiøse navne' – kan møde personligheder som den amerikanske fitnesssekspert *Michelle Knepfer*, den ligeledes amerikanske professor *Kenneth R. Diller* og den australske advokat *Brent Fisse*. Samt dr. *Bernhard Rumpe* fra Tysk-

land, som ifølge hjemmesidens ophavsmand »sidder på sin dertil indrettede på Münchens Tekniske Universitet«.

Familielivet er repræsenteret ved *The Klam Family* fra Wisconsin, USA, og hvis man følger linket, kan man blandt meget andet spændende studere billeder af familien Klams hund. Det politiske segment udgøres af borgmesteren i den engelske by Bedford, *Elisabeth Luder*, mens de nordiske farver forsvares af forskerne *Niels Røv* og *Rolv Bræk* fra Norge.

Jakob Løvschall har også studeret det internationale erhvervslivs bestræbelser på at sælge sig selv via nettet, hvilket utvivlsomt vil lykkes for *Taber Industries*, som dog næppe har store chancer for at begå sig i Danmark. Hvilket firmaet på den anden side heller ikke har behov for, eftersom det fremstiller udstyr til rumindustrien.

Som om det ikke var nok med de odiøse navne, har vor kampfælle fra Odense også forsynet sin hjemmeside



**PYHA.** På internettet har dr. Rumpe valgt kun at vise sit ansigt.

de med en lang række uødelige citater fra et af de helt store navne i dansk sportsjournalistik, Kurt Thyboe. De slagkraftige sentenser stammer tilbage fra den periode, da Mesteren fungerede som storrygende, whiskydrikkende boksekommentator i sort skjorte med store flipper på TV3.

Det var en herlig tid, hvor en professionel bokser ikke bare blev slået ud. Nej, ifølge Thyboe »lignede han et af de huse, hvor der er lys i vinduerne, men ingen hjemme«. Eller også »rullede øjnene rundt i hovedet på ham som kirsebærene i en enarmet tyveknægt«.

Der er således masser af såvel fremmed- som billedsprog på denne fine hjemmeside, der kan findes på adressen [www.bevs.dk](http://www.bevs.dk).

[ole.rasmussen@pol.dk](mailto:ole.rasmussen@pol.dk)

# Fo co

I sidste Bagside forsker lære en bevager det dan stem.

Den skal ku skespro de mes mål om de ferie ninger interne nen ska 800.000 ifølge f gang ti

Vi be til at ot ben og gerne n på dial Derefter måtte s forsink af tekn kølelse der sku stemm

»Vi e install ATP-h FerieK men de

Nye hynder

Chr. I

## Homo Metropolis